*1010003138*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：鍾玉翠

電話：06-6373025

傳真：06-6373026

電子信箱：edu241@tn.edu.tw

受文者：臺南市立柳營國民中學

發文日期：中華民國101年9月17日

發文字號：南市教社字第1010782695號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部舉辦「2012南海學園終身學習園遊會暨研究成果展

示」活動，請學校員工及師生家長等踴躍參加，請 查照

。

說明：

一、依據國立臺灣藝術教育館101年9月14日藝展字第10100030

71號函辦理。

二、教育部「2012南海學園終身學習歡樂派--社教館所學習園

遊會暨研究成果展示」，訂於本(101)年9月22日及23日兩

天，每日上午10時至下午4時，於臺北市南海學園(臺北市

南海路43號)舉行。

三、現場備有集章送精美獎品活動，並安排自然科學、藝文、

閱讀等DIY體驗活動請。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本： 2012-09-21
09:32:43